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Liliane Caille
Collaboratrice administrative

Alex Beaud
Forestier adjoint

Jacques Van der Hoeven
Forestier adjoint

3e arrondissement forestier Gruyère

Yves Perler
Ingénieur forestier adjoint

   
Thierry Pleines
Chef d’arrondissement

Arrondissement forestier

Valentine Kamm
Forestière adj. / collab. nature

Triage 3.2 Jogne - Javroz

Jean Larraillet
Forestier de triage
078 863 16 03 - jean.larraillet@fr.ch

Michaël Pachoud
Forestier de triage
079 759 42 36 - michael.pachoud@fr.ch

Vincent Bosson
Forestier de triage / conseiller DN
079 589 48 05 - vincent.bosson01@fr.ch

Triage 3.3 Jaun
Triage 3.11 La Sionge
Jacques Chollet
Forestier de triage
079 312 37 14 - jacques.chollet@fr.ch

Triage 3.1 Berra - Gibloux

Alexandre Magnin
Forestier de triage
079 690 37 35 - alexandre.magnin@fr.ch

Marc Risse
Forestier de triage
079 741 33 01 - marc.risse@fr.ch

Patrick Ecoffey (ad interim)
Forestier de triage Secteur 4
079 261 22 38 - patrick.ecoffey@fr.ch 

Sarah Kolly
Forestière de triage Secteur 3
079 282 63 47 - sarah.kolly@fr.ch

Patrick Ecoffey
Forestier de triage Secteur 1
079 734 02 34 - patrick.ecoffey@fr.ch

Sarah Kolly (ad interim)
Forestière de triage Secteur 2
079 282 63 47 - sarah.kolly@fr.ch

Triage 3.4 Moléson

Alexandre Pipoz
Forestier de triage Secteur 2 
078 904 18 59 - alexandre.pipoz@fr.ch

Jacques Van der Hoeven
Forestier de triage Secteur 1 
077 476 59 45 - jacques.vanderhoeven@fr.ch

Triage 3.6 Haut-Intyamon

Eric Meier
Forestier de triage
079 506 30 04 - eric.meier@fr.ch

Triage 3.8 Les Merlas


